jako příjemce grantu (dále v textu také jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až III. 
účelovou veřejnou finanční podporu (dále v textu „grant“) z rozpočtu města ve výši 25.000,- Kč, 
(slovy: dvacet pět tisíc korun českých), účelově vázanou na nové kostýmy, pompony a 
soustředění mažoretek v roce 2022. 

1.2 Poskytovatel dále poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. 
až III. účelovou veřejnou finanční podporu (dále v textu „grant“) z rozpočtu města ve výši 25.000,- 
Kč, (slovy: dvacet pět tisíc korun českých), účelově vázanou na Mistrovství v mažoretkovém 
sportu a vybavení k reprezentaci v roce 2022. 

1.3 Oba projekty budou ukončeny 31.12.2022. 
1.4 Součástí grantů nejsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu, z rozpočtu státního fondu